
  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –  

Центр детского творчества  

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40  

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

О зачислении обучающихся на обучение по дополнительным общеразвивающим 

общеобразовательным программам МБУ ДО – ЦДТ и комплектовании  групп обучающихся на 

2022 – 2023 учебный год 

 

от 15.09.2022                                                                                                                                    № 77 

  

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-

ФЗ с изменениями, Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 19.08.2022 № 2423 

«О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Екатеринбурга», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 29 

августа 2013 г. N 1008 г. Москва "Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам", 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

28.01.2021 № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические 

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов 

среды обитания»,  Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 30.06.2020 № 16 Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19), Уставом 

учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ в 

следующем составе: 

№ п/п ДООП группа Фамилия ребенка Имя  

ребенка 

1.  «Робошкола» 1/1/149 Корякин Артём 

2.  «Робошкола» 1/1/149 Кабулова Робиябону 

3.  «Робошкола» 1/1/149 Иноятова Александра 

4.  «Робошкола» 1/1/149 Жанышова Арууке 

5.  «Робошкола» 1/1/149 Жаанбаев Элдос 

6.  «Робошкола» 1/1/149 Жаанбаев Раатбек 

7.  «Робошкола» 1/1/149 Джуманбаева Асема 

8.  «Робошкола» 1/1/149 Давлатов Усмон 

9.  «Робошкола» 1/1/149 Беков Насимджон 



10.  «Робошкола» 1/1/149 Батурин Платон 

11.  «Робошкола» 1/1/149 Асламов Супхуддин 

12.  «Робошкола» 1/1/149 Асанбекова Сезим 

13.  «Робошкола» 1/1/149 Акинбаева Дияна 

14.  «Робошкола» 1/1/149 Айтмаметова Айзада 

15.  «Робошкола» 1/1/149 Азимов Амир 

16.  «Робошкола» 1/1/149 Федянин Вячеслав 

17.  «Робошкола» 2/1/149 Шербаева Айгерим 

18.  «Робошкола» 2/1/149 Тыныбекова Аида 

19.  «Робошкола» 2/1/149 Тологонова Аруузат 

20.  «Робошкола» 2/1/149 Ситников Леонид 

21.  «Робошкола» 2/1/149 Сафарова Мохрухсор 

22.  «Робошкола» 2/1/149 Сараев Иван 

23.  «Робошкола» 2/1/149 Садуллаев Алибек 

24.  «Робошкола» 2/1/149 Ошурмамадов Назаршо 

25.  «Робошкола» 2/1/149 Оморбекова Уулкан 

26.  «Робошкола» 2/1/149 Носкова Екатерина 

27.  «Робошкола» 2/1/149 Новикова Доминика 

28.  «Робошкола» 2/1/149 Музафарова Сумая 

29.  «Робошкола» 2/1/149 Махмадов Абдулло 

30.  «Робошкола» 2/1/149 Кулулова Хидоятхон 

31.  «Робошкола» 3/1/149 Касимова Самира 

32.  «Робошкола» 3/1/149 Жаанбек Алтынбек 

33.  «Робошкола» 3/1/149 Ежова Софья 

34.  «Робошкола» 3/1/149 Аширова Диана 

35.  «Игротека+» 1/1/30 Запольский Богдан 

36.  «Игротека+» 1/1/30 Шешко Егор 

37.  «Игротека+» 1/1/30 Фёдоров Дмитрий 



38.  «Игротека+» 1/1/30 Сысолятина Вероника 

39.  «Игротека+» 1/1/30 Разумовский Сергей 

40.  «Игротека+» 1/1/30 Пономарева Дарья 

41.  «Игротека+» 1/1/30 Подколзина Виктория 

42.  «Игротека+» 1/1/30 Плюхина Виктория 

43.  «Игротека+» 1/1/30 Петренко Тимур 

44.  «Игротека+» 1/1/30 Кашперов Игорь 

45.  «Игротека+» 1/1/30 Митянина Анастасия 

46.  «Игротека+» 1/1/30 Меркульев Демид 

47.  «Игротека+» 1/1/30 Комендантов Даниил 

48.  «Игротека+»  1/1/30 Земцов Дмитрий 

49.  «Игротека+» 1/1/30 Жессон Илья 

50.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 4/3/149 Шарипова Фотима 

51.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 4/3/149 Джуманбаева Асема 

52.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 4/3/149 Акинбаева Дияна 

53.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 4/3/149 Тыныбекова Аида 

54.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 4/3/149 Шербаева Айгерим 

55.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 2/1/149 Бекзатова Нуржан 

56.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 2/1/149 Туташова Алия 

57.  Вокальный  ансамбль 

«Манго» 2/1/149 Кодиркулова Фариштамох 

58.  Лаборатория «Куборо» 3/1/155 Швыдкая Виктория 

59.  Лаборатория «Куборо» 3/1/155 Симонов Глеб 

60.  Лаборатория «Куборо» 3/1/155 Мамаева Зоя 

61.  Лаборатория «Куборо» 3/1/155 Пескова Надежда 



62.  Лаборатория «Куборо» 3/1/155 Вишленков Игорь 

63.  Лаборатория «Куборо» 1/1/155 Разинкина Анна 

64.  Лаборатория «Куборо» 1/1/155 Разинкин Кирилл 

65.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Ибрагимов Абубакр 

66.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Донаев Ниматулло 

67.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Канжарбеков Билал 

68.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Толонова Сумая 

69.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Сиярзода Махмадрахим 

70.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Сабурова Омина 

71.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Одинаева Аниса 

72.  «ТИКО-конструирование» 3/1/149 Одинаев Ахмад 

73.  Театр моды «Кутюрье» 2/2/155 Чамовских Вероника 

74.  Театр моды «Кутюрье» 3/3/208 Самойлова Анна 

75.  Театр моды «Кутюрье» 3/3/208 Безрукова Ксения 

76.  Творческая мастерская 

«Миндаль» 
1/2/208 Саакян Элен 

 

 

 

Директор                                                                                       Т.Г. Хисамова  


